

سقوط هواپیمای مسافری در ترکیه و کشته شدن مسافران و شش دانشمند هسته ای

کلیه 56 سرنشین هواپیمای متعلق به شرکت هوایی AtlasJetair به همراه شش دانشمند هسته ای این کشور در اثر سانحه هوایی کشته شدند.

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه: "تونجای دوغانر" سخنگوی کمپانی هوایی AtlasJetair اعلام کرد که کلیه 56 سرنشین هواپیمای متعلق به این شرکت هوایی در اثر سانحه هوایی کشته شدند.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از راشین نیوز، هواپیما چند دقیقه قبل از فرود در فرودگاه شهر "اسپارتا" واقع در جنوب ترکیه از صفحه رادار ناپدید شد. تکه هایی از این هواپیما در محل سقوط پیدا شده است.
دوغانر گفت: "متأسفانه در اثر این حادثه کسی زنده نمانده است. هلیکوپترهای نظامی و امدادگران به محل سقوط هواپیما اعزام شده اند، اما بعلت صعب العبور بودن محل انجام امور لازم دچار مشکل شده است."
به گفته وی تاکنون گزارشی در خصوص بدی اوضاع جوی و یا نقص فنی هواپیما که ممکن است از دلایل سقوط آن باشد بدست نرسیده است.

وی خاطر نشان ساخت: "ما اطلاعاتی در باره نقص فنی هواپیما در اختیار نداریم. شرایط جوی نیز برای فرود مساعد بوده است". شبکه تلویزیونی CNN-Turk به نقل از آخرین جملات خلبان گزارش داد: "باند فرود را میبینم برای فرود آماده می شویم". پس از آن هواپیما از صفحه رادار ناپدید شد.

هواپیمای MD83 با هفت خدمه و 49 مسافر از استامبول به مقصد اسپارتا در پرواز بود و در حدود ساعت 2.30 بامداد به وقت مسکو، چند دقیقه قبل از فرود در فرودگاه مقصد، از صفحه رادار ناپدید گشت. بخش اعظم استان اسپارتا در منطقه ای کوهستانی واقع شده است. تکه های هواپیما در منطقه "توربتپ" پیدا شده که ارتفاع آن هزار و 830 متر از سطح دریا می باشد.
تلویزیون مذکور گزارش می دهد که همه سرنشینان هواپیما را ساکنین محلی تشکیل می دادند.
همچنین واحد مرکزی خبر، از کشته شدن شش دانشمند هسته ای ترکیه در سانحه سقوط هواپیما در این کشور خبر داد و نوشت: در سانحه سقوط هواپیمای مسافری خطوط داخلی ترکیه که به مرگ 56 مسافر و خدمه آن انجامید، شش دانشمند هسته ای نیز جزو کشته شدگان هستند.

دانشمندان هسته ای ترکیه برای شرکت در یک کنفرانس فیزیک عازم اسپارتا بودند.
این هواپیما ساعت 50 دقیقه بامداد روز جمعه فرودگاه استانبول را به مقصد اسپارتا در جنوب غرب این کشور ترک کرد و حدود یکساعت بعد پس از آخرین تماس خلبان با برج مراقبت از صفحه رادار محو شد.
وزیر ارتباطات ترکیه می گوید هواپیما از لحاظ فنی و شرایط جوی با هیچ مشکلی مواجه نبوده است و علت سانحه مشخص نیست.
هواپیمای دو موتوره ام دی 83 شرکت خصوصی اطلس جت در یازده کیلومتری فرودگاه اسپارتا و در منطقه ای کوهستانی سقوط کرد که بگفته مقامهای محلی در مسیر پرواز نبوده است.
پایان پیام.